
J U K  I·  
A ut ma i e g ro tcS r e  
ë×ÅüÈăÀîÇă  

A SN 690Ą  

PA T ITR S L S
ý¥  2  

h2  

40082560  
No.1516-00



H O W  TO  M A KE USE O F TH IS PA RTS L SI T  

s t O l=a  d " mo

s ont e =Q

n

h

#22o  

2C do e.

l A. h ef to tre er2220# 22 nat t e bottohig ve22N to e e r e p ag es .i v  tes p ec  h  tf

mnlco u22ty  

s t e nmb f p s r i deq u re .tarer ouhi tca ei dnlraĄ E  h nme

Ą = e t e l h (nmeitenghi tcai dn2225.  22  

u  

dan  

ac

0122.  f t e r e p tar s.i vtes p ech  o  )ters

s me nt e c g p s a s t t t c na mb y pt t orr t i s a  

ott d l s ont e F s i e as s mb y p  

AS tO t s wi s o & " e p  e p h ma f22 ma  

t i s r mme d to p e s  

tar .ls set tons ruch abu p ar

tar s .  

l

ar

l

b

i n

e

Consu(

des p on

i tca

p ares.

dn

h

rep ar

h a

i g ure

kr  t  

h

a

dne

tar  

h es e

i ne  

h

eco

e

3P taren.

4D.

5.

i

2 ï'dan)tar s nt e r e p ,tar sites p echo)  i l tona p ar s  top  (  "

áüÔúÉØ�{}���� 
1  .úÉØêüÈ� #O lă # 2�Er0 ]�ă êüÈO� ''ì� ?�®nÂÓwO�t Ā  

2  ,ußo�u_�ă [uÂè�ă 0 lă 25.. {�ut�ă ÷� ([OñüØû) Âè�®�D  

3 ,ußo� (  ) �ă }øÕÂër��t »[øÕ�r »��Âow�®�Ā  

4 ´ùÉØêüÈ�NNNNNç�ă }ër�r »��Âow�®� Ā  

5 .úÉØêüÈ� 22&  22 (í�øÕ)ă 22ï =(ºçÇ÷ăøÕ) �s|�t �øÕ�.

ÎÙÂþÙ��z���Âzy±�®�Ā

}  

}  



CO NTENTS
þ k 

1.F X CL V E CO M PO NE NTSRA M E E US I

½ø^}øÕ·Ï 

2. I TE R CO M PO NE NTSSçE CL T

Å´Ù»ÓÏü·Ï 

3.CLO TH G U IDE & CLO TH BA S E CO M PO NE NTS

_¼´ÙĄ _ó·Ï 

4.SS- 1ST SM  CO M PO NENTS5 : ACKER M ECH A NI

ÉÏÓ»üÍ�·Ï 

5. NG  CO M PO N E NTSV ACUUM I

Ö}Í�·Ï 

6.FRA M E CO M P O NE NTS

s_·Ï 

7.F SCE L A NEO US CO M P O NE NTSRA M E M I L

½ø_Í·Ï 

8.CLO TH FE E D BLO W  CO M PO N ENTS

_�ºæýü·Ï 

9. TCH CO M PO N E NTSSW i

É´ÓÑ·Ï 

10 M O TO R E L CA P PA RATUS CO M PO NENTS. ECTRI

òüÏÿÍ·Ï 

ll.U PPE R LO O PE R A RM  DUST CO LLECTO R CO M PO NE NTS

NûüàüÕøÖ}·Ï 

12 W I.PO W ER S TCH CO M P O N E NTS  

ÿþÉ´ÓÑ·Ï  

13.PN EUM ATICCIRCU IT D I  A G RA M

¸²üÞï÷ 

14.TA BLE CO M P O N E NTS (A SN-690S)

Öüæû·Ï (A S N  - 6 90  S )  

15.TA BLE CO M P O N E NTS (A SN-690L)  

16.ACCESSO RIE PARTS CO M P O NE NTS

Þ^Õ·Ï 

17.TH REA D STA ND CO M PO NE NTS

üûÍ�·Ï 

18.W IRING  D IA G RA M

ÿÍÝÿ÷ 

19 0 D I F A L M ECH A NJ O PTI.P F11 : F E RE NTI SM  CO M PO NE NTS ( O NA L PA RTS)

ÿ×Í�·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

. -3 : O O T L F Tl20 A K 1 9PR ESS E R F I TE R CO M PO NE NTS (O P O NA L PA RTS)

þxN�Í�·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

31   



21 P -9P D LC ON N S ( l 0 A A T ). K7 : E A O MP E T O P 1 N L P R S
êÐû·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

22. M -: L T A L O MP E T O P l A A T )K 5CO H T B EC ON N S ( T0N L P R S
_�}ó·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

23 C-: U V E S O MP N N S ( T0N L P R S. L 5C R E S N O RC O E T O P l A A T )
»üæËăÅ- ·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

24.GAUGE COMPO NENTS

ÂüÈ·Ï 

NLME I A N E A TI RCL l D X O FP R S

�_ 

FÃ 

EÃ



__  ____  _  _  _ _  _  __

______

1,  FRA M E EXCLUSL O NE NTSV E CO M P  

½ø^}øÕ·Ï 

51  
ü - /   

/  2--

23� 

/
12ï
}

7 16  // //ë ¥ ---

1-

%._  

lj1Ăü_

l_

.__

g 2

-:

-

_  

25  32

Î Î&& :  

c  R  276

lü.
)  )%  
/

?  

º7  -

1

·

8
-



l

N 

R EF.NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR AP T IO N  Õ ]

1  400 2220  LO W E R KN AFE BRACKET ASSY  ñÉó}8-
2  400 2221  NE E D LE_PLATE  BAS E  A  Ý�ó A8-

SS-71 SCREW  1 64
SS7 151120-S P  SCREW  15 4/6

1/10720-S P  0 L
8 L
L=95.CI

4-
2-
4-

=7  L  -73  
4  

~��� 11/ 6 4 - 4 0  
=11  ~��� 15 / 6 4 - 2 8  L - 11

}ÛìûØ 11/ 6 4 - 4 0  L - 9 . 55  SS-9111010-S P  SCR EW  1 641/

SS´090710-SP  SCR EW  9
3-132 5304 R U BBER PL UG A6  

7  0 L=6 8.4- ~��� 9 / 6 4 - 4 0  L - 6 . 8

Q

)l  

ty  

1
rl 
2ÿ(
ü.

4
9406  LO W E R KN IFE BRACKET  

/6
8  131
9  13
10  13
11  13
12  1

1 9505  LO W E R KN IFE S L6£E STU D  OñÉÉù´Ùþ
4-
4-

OñÉ×Þ�_

1 9703 RO TATlNG STO PP E R  OñÉÉù´ Ùþ®¿ºk±4-
1
31

9208  L EV E R S H A FT  
9307  SPR ING STO P P ER  OñÉ �k±�
4-
4-

-ĄÞ 
r11J2/1�
( 
(

.SS-6110610 P  SCRE W  l 64 0 L
2702  TH RO AT P LATE CO V E R  Ý�Ï

4-l/  T-
0-

=6 ýÞ13  ��� 11/  6 4 - 4 0 - 6Ă  

14  131 ă.tÞ
ĄüNÞ

131
9901  
4-
4-
8101  SPR JNG ü15  OñÉÉù´ Ùþ �

��J
1 

13116  NE E D LE H O LD ER SUP PO RT P IN  
17  400 2229  SAFETY  PLATE  þßÿ»ßN8-

n/Ă
18  SS 4 0 L

0804  NEE D LE TH RE D E a  ÝüþþxxühÕ BA D PRE SS E R G U I
4-/6

1-
7- 090850-SP  SCR EW  9 =8  ~��� 9/ 6 4 - 4 0  L - 8

19  131

21  NEE D LE TH REA D PRESS ER P LA TE C 
1-121 270220  NE E D LE TH REA D PRE SS E R S PRING B  Ýüþx � B

22  121 0 D I E RENTI26 3  FF A L FE E D CA M  ÿ×»ð1-
23  400

I

SS

I

6-

.
?.
6
-:

2217  PP RREESSSS EERR  FFOO OO TT  ASSY  þx}8-
24  400 2215  lJ ;8-

PRESSE R FO O T H ING EG 5910 9
9

060440-TP  

3-
3-
7
7-000  STlTCH TO NG U E  
0- 00  þxâăÈ LL )_

G 5913 üÿºó åå
SCRE W  3 2

00  STO P PER  þxÉ ØÓáü 6 ÿ
/3

0-
6 L=35.5- ăA��� å.

B1530 04
04

090670-SP  SCR EW  9

8-
8-B1508 0B  S PR ING  þx×Þ� � S0- ÎĄ

4-
5-

1 0701 FING E R G UA RD  g¼ü Ù H  

5i  
SS 4
SS 2 6 L=

/6
/3

2-

6-
7-

18

0��6  ��� 9// 6 4 - 4 0  L - 6  Ą1å
06 6 0 SP  - 30 1- SCRE W 1

SCRE W  1

.
:.1
=.%
Ą 

ĄĄ
.

1
.:
..
I
Ą.%
Ą 

:
'

:
.-ĄI 

5  5 -L) 3/ 3 2 - 5 6  ā  ~~¶  ~�Ov-
IĄ

7-

400

SS
W p

S M

080520-SP 9.4- 4 L=4/8 ~��� 1/ 8 - 4 4  L - 4 . 9 �t  

5.5.X 6X O
2216  CUR L G UA R D R- ûk± 6  )
0-
8-
250516-SD  W A S H ER 2 �ÿÑ 2  5 × 6 X 0 . 5 Iă .)  

H EX SCREW  M 3X 6N  
W P 3205001SC W A S H E R M 3  �ÿÑ _�~ M  3

T-6-
10
030602 N~} {ìûØ M 3 × 0 ,-cā T O~~N7 }NN~~O ~t

P RESS ER FO O T AR MG 5909 A-
2307 CYLIN D E R CO NN ECTING P LATE  ÿ×ÇúăÐü³}�
97 000-13

1-
þxÕ:&

:Ą
..{

400
���SM

400 2516  H A ND W H E E L  ��¯Î J  ¶  -
6-
8-
051600-SP  SCREW  M 5 L=16  M 5  L - 16

G 58113-
22 7 F A L F ÿ×�ºo
70
0 D I FE RENTl E E D  DO G8-

0- 00  M A lN FE ED DO G  ��ºo
400
G 5813

8-
8-

3- 70
2213  CLO TH  G UçE  A  _¼´ Ù A

0- A UX l I00  L A RY FEE D DO G  Üû�ºo
400
400 2214  ED G E  G U IDE  ¸Ô

- 2  -



2. SIDE CUTTER CO M PO NENTS
Å´Ù»ÓÏü·Ï 

I 

24 
.
å

Ą?

Ą-;I
. 
3
.

1

0 

3

3 

1
1

92 ăÞ

NN 

/ Þ / Ă  

REF NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR IP T l0 N JEc=D

5965  KN IFE REST A SSY  ñÉó}

] Qty  

1  400 4-
2  400 4- 5966  KNIFE REST CO M P L ñÉó}\
3
4  

M AT 3610000  O û SU P PLY P IPE BRACKET  �ýá´çk±Ñw
M AT 3604000  KNIFE REST PLA TE  

0-
0- ñÉó×Þ��

5  M AT 36090AO  O IL SUP P LY H O LD ER A SM  ñÉ�ýþx}0-
M AT 2111000  ×ñÉ¼´Ù �0-

0- V I EM AT 2502000  D RI NG  L V *R  ß× L/J(--
W O RK KN IFE0-

0-
0-

M AT
M AT 3 0 0 A  I NG KNI E  ÿÛñÉ6 5 0 F X I F
M AT 3607000  KM FE S H A FT  

3606000  öñÉ

ñÉþ 
L  =7l/SCREW  l 6 4-4 0 L

4-40 L=S-
4-
6-
2-

SS
SS P  
SS 060510-S P  SCREW  3

110715-SP  =7  4 - 4 0  
090520 /6SCREW  9 5 0  ��� 9 / 6 4  - 4 0  L - 5

5-

5-
5-

4-
/3
1/
3/
/

2 6 L
8 4 L
32 6� 

REþ 332

=4 5  ~un�� 3 / 3 2 - 5 6 Ă - 4  5
6-SS

SS16060410-TP SCREW  
080410-SP  SCREW  =4  ��� 1./ 8 - 4 4  L  - 4

=35  ��� 3/  3 2 - 5 6  L  - 3  5  
6��3  3 /  3 2 - 5 6  L  - 3

16  0-
14  

W P -SD  
BP 0 0 0 - V INYL TU BE ,W H lE D=4  ãÛüûá´ç0 0 080  

2505 W A S H ER 25.×6×0 5  �ÿÑ 2  5 × 6 × 0  5

0-M AT 4400000  ADJU STlNG PLATE  |¿¯¿û�
0-M AT 2106000  SPR ING  ×ñÉþx � 

KNIFE REST BRA G0-
M AT 0-
M AT

7-SS 080520-SP  SCREW  1

3603000 A-
2503000  SLJD E BLO CK  ñÉß:JÛÛ)

2-

4-
2-

4-
/6

/6

/8

/1

4� 
4 8 L
6 8 L
4 0 L=12  1i / 6 4 - 4 D  L - 12  

=4 9  ~��� �/8 - 4 4  L  - "1  9
S-
S-
1S

0-
6-

P  
P  

S P  
M AT 3608000  DRIV E P IN  B{×äă

SS-4150715 SCR EW  15 =7  �©�� 15 / 6 "1- 2 8 � - 7
SS-4120915 SCREW  3 =9  �©�� 3 /  16 - 2 8  L  - 9  

26
72
28  

0  
29  
3
31

111210 SCREW  ll

161
10
00-

2-
10
9-

1907  H O SE BA ND  ëüÉàăÙ
1PJ

PX
320540 H O SE NIP PLE  ëüÉÛÓçû
500050 CU PL ING  »Óçúă¿ 

- 3  -



3.  CLO T H G UID E a CLO TH BA S E CO M PO NE NTS
_¼´ÙĄ_ó·Ï 

7  9-

8  

-3)))))5))))  
12NOf  

i i 8  

18   

FRE NO  NO TE  PART NO  D E S CR IP T IO N  Õ ]

400  8-2250  CLO TH  G U ID E  BASE  _hÕó1   

2   400  8-2251  CLO ā~H  G LHD E  _hÕ
3  250  0207  SLID E BASE  ¼´ÙÉù´Ùó2-
4  ()

3  
09  

5  G 5014- 97
250 0  2- SLID E S H A FT  Éù´Ùþ

0- 00  G UIDE CO NNECTING P LATE Û´Ù³}� 
2-250 0  306  AO JUSTING  S H A FT  
2-250 0  405  KNO B  »�Þæ

10  9-01106  SPR ING  çx �
(
T

6-
6-

SM 040802́ P  SCR EW  M 4X O 7 L=8  }fl7J ìûØ
SM }Û7 ìûØe 061002́ P  SCR EW  M 6 �=10  M 6  L - 10  

l= ()0-W P 43 8
T D2301-M IY-COW  W ING NUT  9¯ üo{�rrl÷ÚÓØ

00-SD  W A SH E R M 4  

0-
SM  
RE 600000-KO  E-RING 6  E �k±¯6  

1-030601-SC SCR EVV M 3 L=6  ÿ�� M  3  ×  0  5  L - 6   

8-161  7908  SCREW  ¼´Ùk±�� 
8-400  2252  CLO TH  P LATE  
8-400  2253  DUST  CO V ER  ÐÉØ»àü
0-W p 720316-RZ  l?AS H E R 7 2×11X O 25  �ÿÑ 7  2 X  1ā X O  2 5  
8-400  O N  S H E E2247  RE FLECTI T  ASSY  ß\Öüç}

6
-
-
9

§

1-
�
÷ 
& 

) 

-4  -



4.  SS-51:STACKER M ECH A NISM  CO M PO N E NTS
ÉÏÓ»üÍ�·Ï

ü 5  -



RE F NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR IP T 10 N  Õ ] Qty

400-75275  STACKER  BAS E  P LAT E  
S Lr6082092-T N  BO LT  ÿÑÞ}}Û~ìû Ø

#0

3� 

1  W P 6 16  

X 16  

6400  H A N D LE ßăÙû 

4.  C
C 
S
S
1-84160  W A S H ER 8 4X 17W p

N M -60
0- �ÿÑ¯|�~ M  8  
800011  

S 5010  1  1 H   
822  5   

833  
SM 051 3 E  

8103  0

7TN  

T-

S-

2-

2
20
9  

4
9  

70
2552511290  

3-

1-

9-
3-
7-
8-

C
40

18

NUT M 8X 125  }ÛÚÓØ M 8  1~
161  

TH RU ST CO LLA R  ÉùÉØ×
CLAM P  BA R0- þxú
STACKE R STA ND A SM400- OþÉÏÓ»ü}
SCREW  M 5 L=12 }Ûìû Ø M 5 × 0  8  L -12   

161  

TH R EA D CUTTER SU P PO RT A SM  üWºþx}
CYLIND E R  rNSTA LLING  AR M400  ÇúăÐ×Þ�Õ
BO LTS L-605 ÿ_Þ}}Û~ìû Ø
SLID P IP E250-31 Éù´Ùá´ç

R PO L3   
25 322  
822  

0  

400  
600  

2100276240
1-
1-
5
0  

65824  

3-

3-

0-
0-
30-
3

T 0-
T 0-
T 0-

B
B
B

STACKE E  
STACKE R SU P PO RT250  ÉÏÓ»ü×
PILLO W  CO V ER  äýü»àü
STACKE R  BLO VV  PIPE40  ÉÏÓ»üæýüá´ç
STACKE R CUSH IO N25  ÉÏÓ»ü¿ÓÇ÷ă 
PRESS ER  A RM  H  

ü 
(ÞL

1 
2
ā=J
1

AD JU S NG  B T A SMTI O L178  ²ÈóÉÏ- ~

FRA M E S H Az 

H X 15
N M 04
NM - 05

NOO15 STACKE R BA R H O LD E R1-

M 5

IP

0N 08 001  

B
B
B  

E
E
E

00-
6-
13G SS

6
6-

URETH A NE H O SE .BLACK  ¶üÏăëüÉ Þ
TU BE  ÑÑõõüüææ 

8005011  V INYL TU B[

ÉÏÓ»üàük±Ñý
w~áüÔ

0 -
0 -

-
45  
0  
2 -

C 
C
SC
SC
O
00  
00
1  

O-
S

A-

1
1

5
1
0  

0
0

0
0 -
3
50

0
0

CABLE CL000
NUT M4  }ÛÚÓØ l "1rv

rv15 ×  0  

Éäü ÙÃăØýüù

NUT M 5  }ÛÚÓØ 8  1z

CYL INDE R  
2.  NUT M 8X 1

-

A
A
C

P
P
P

001- ÇúăÐ
A IR CYLIND ER  
SPE ED CO NTRO LL ER  

0052-
0105

0- BUS H ING01510PJ- çÓÇõ 
E LB O NO W  UN I

PJ-3040800-01  U NIO N ELBO W  öÛºă¸ûì

90 -
S M 0 -

F
E
C 

S
S
S

1-
3
1

8
829
4 0  
0
121-

SSCCRR EEWW  M 4 L=10  �©_��ËðÉ M  4  L - 10  
ÿÑÞ}}Û~/ìû Ø

SCREW  M4 ��12 ÿ_�� M  4  ×  0 7  L - 12   

40410  S L-
S L-

0  8 �- 8
S M 610
S M-0830  02
081  

6-
6
6-M

S 8-
S
S

0 P
āN
P-2 0 2

P
SC
SC
SC
SC
KN  

T-
-~
T
T

02

46

-

6
6  

-
-

41 01-
011  

SCRE W  M 6 Ă =10   }Û~ìû Ø M 6  L - 10
SCREW  M 8 �=30   }Û~ìû Ø M  8  L - 3 ó
SCREW  M 8 �=12   }Û)�ìû Ø

530  SCR EW  1  5.  4-/4  0 Ă =4  660  k±�� l / 4 - 4 0  L =4  5  
WW AASSHH EERR '~ü- ~ûW P Î~4108  ~ 

0-W P 430800- W A S H E R M 4  �ÿÑ_�~ M 4
0-VJp 6 �ÿÑ¯|�~ M 6

W A S H ER 8 4X 17 4)(16   
S P R ING  W AS H E R  

841  W P 10 �ÿÑ¯|�~ M  8  
 �ÿÑ M 4W S 10410002

508  G A S- 54000111  
00-02  

)(15   

5-P O RT SO LE NO ID V A LV E  5íü Øÿù_ 

E R 6 1X 122
STACKE R RING  ÉÏÓ»üúă¿
UN10 N TE EP J-30 öÛºă Ö³ü 

1-PV 505360-00  
40  05-98 51  AREA  CA UTl0N  LA BE L sþ{ßìoÇüû 

0-P V -1305400 0  
0
0
9

801

6  
1
C
0
C 
02
00
00  

0
05-
S1-
00-
S-

0-

9
51-

8  

8 1  
8  
O 1-

5- STRA IG H T01043-PJ  

30406  
ÉØüü Ø

E LBO W  ¸ûìP J-
SCR E W  M 4 L=84-S L 040

ÿo

ÿÑÞ}�©_û� M 4  L =8  
P-2  
P EW  M 4�=8   
O RT SO LE NO ID V A LV *1-PV 25109 2íüØÿù_ 

4-S L 040 M  4  L =8

)�SC-1-

J
59A- 0
20C- 2
0-

P
E
P

0

N O T E (ì� ) ½ýI  FO R S H 0 RT TA B L E Ç÷ü ØÖüæû}

E LBO W-3040  ¸ûì
CA BLE BA ND0B w}àăÙ
TH FtO TTLE V A LV E  ÉýÓØûàûæ
W A S H EW  6 4X 12 541600  �ÿÑ

66   ATTE O NNTIM -3002000

N6-

l 



5.  V ACUUM ING  CO M PO NE NTS
Ö}Í�·Ï 

� 

21

7--

t
ă
Î_
,
_
__

A 

i
L

LI@oü



REF NO  NO TE  PART NO  D E S CR EP T FO  N Õ ] Qty  

1  G M C-080290AO  W ASTES S UCTLO N FU NN E L ASM Wº]|¿¯¥  (})  l  
2  G M C-26001000  W ASTE FU NNE L To p M O UNT  Wº]w¿¯¥ (1)  

161-13805  W ASTE FU NNE L TO P M O UNT BASE  _º]w¿¯¥ ×ÞEJó (1)  
G M C-08033000  SCREW  ¸ûìçüüØk±�� (1)  
G M C-08031000  E LBO W |¿¯ó} ¸ûì (])  

6  E LBO W  P LA TE  
7  G MC-08035000  W A SH ER  æùÁÓØk±ÿÑ
8  G MC-080140AO  CUTTING W ASTE SUCTLO N DEV lCE  Wº]zô|¿¯Í� (})
9  G MC-08025000  HH OO SSEE CCLLAA MM PP ]û��þÛ}¿ùăç
10  G M C-08024000  ëüÉ¿ùăç 

wl1T  - -ü~ü W ASTE Ă U NCTtO N TU BE  
12  G M C-08015000  W ASTE REM O V ER  ]û��
13  G M C-08019000  FLEX IBLE H O SE  åü½ÇæûëüÉ
14  G M C-0801800A  TUBE CLAM P  Ñõüæ¿ùăç
15  G M C-08020000  V INYL H O SE zô,Efj ��üj L/ÿ- É
16  SUCTIO N CO NNECTING TU BE  ãÛüûç�ëüÉ 
17  SM 19062003-SC SCREW  M 6 L=20  }ÛìûØ M  6  L  - 2 0
18  W p -0641600-SC W AS H EW  6 4×125×1.6  ��ÿ
19  NM -6060001-SC NUT M 6  }ÛÚÓØ M  6  1~
20  W S-0610002-KN  SPR ING W ASH E R 6 1X 122×15  �ÿÑ M  6  
21  G M C-08039000  CA NISTE R CO V ER  
22  G M C-08036000  IN LET PO RT E L BO W  ÐÉØìÓ¿É}¸ûì
23  G MC-OB024000  H O SE CLAM P  ëüÉ¿ùăç
24 400-82266  W ASTE  CANISTER  Ö}ìÓ¿É
25  BT-154)0901-ZO  A fR TUBE ¸²üëüÉ 
26  FIO17-0031000  V ENYL H O SE SAD D LE  

äÃ 27  
28  

SM -1031401-SC 
F1012-003-OAO  

SCR EW  M 3X O 5 Ă =14  
NO ZZ LE A SM  

ÿ_�� M  3  ×  0  
¸²üÞÊû}

5  L  = 14

29  161-08508  CLO TH BASE H O LD E R R UBBER  _ó×Ãð
30  #01  G M C-080530A0  S ILE NCER ASM  M SB150  í÷~ (})  M S B  15 0

-I-3ā  ~~~~~~~~~~~~~~÷p Î~3ù6560-SC ü W AS H E R M 3  
32  W S-03100021KN  SPRING W AS H E R M 3   �ÿÑ 3  1  ×  5  9 ×  0  7
33  NM -6030001-SC NUT M 3 }ÛÚÓØ M  3  ×  0  5 1~

N O TE (ì� )  �01 4)P1-10N A L P A RTS ºçÇ÷ăøÕ 

. L  

-8 -



F A MEOMNPEO6.sR_·ÏC NTS

-9  -



i

L 

R E F.N O  NO E  PA RT NO   

400  

ā~ D E S CR IP T 10 N  Õ ] Qty  

2280  T  STA N D  A SSY  O�}8-
400  2231  M A IN  TA BLE  ñ´ăÖüæû8-
ST 9053511-SR  TA P P ING SCREW  M 5X 35  ÏÓäă��

Ø
Ø

(D 
5  

9
=  

0
3  

2
1  

M400  5287  1NSE RT  N UT M 6x 20  ´ă´ăÅüÅüØØÚÚ7- V

71 0 - W O O D SCRE W  D 2 7 L 1SK 2 3 1S E  =. = 3  ~oÝÈ D - 2 . 7  L - 13  

3-
3-

Ô
ÔM400  2232  1NSE RT  N UT M 5X 138- {

(ß400  5100  M A G N ET  

�

ß 

400  2233  G LllD EüP LATE  ¼´Ù�8-
W P W A S H E R 5  
S M 051601-SC SCR EW  M 5 L=16  ØùÉ�� M  5  L  - 16  

6.  6.  0-
0-
561616-SC X 16X 1 �ÿÑ 5 . 6 ×  16 × Ø 6  

1
N1
1
1
1
1 

400  
SK 412000-S E  W O O D SCR EW  D=4.1L=20  o�� D  - 4 .  1  L  - 2 0  

2237  S LIP PO RT  P LA TE   

8-

8-
3-
2234  P LU G  BRACKET  

400  �øox�
S L 062092-TN  SCR EW  M 6 L=20  ÿÑÞ}}Û~ìûØ6-
400  2235  M ACH INE_BAS E  ½ø_ó8-

4
ā§
4 
0

1-
1-
1-
1-
v

400  2236  11óox~~8- üt-~ I- N.
H O LD I A TE BO LNG  P L T A S M131  

B1628
5- 5064   ×��ìûØSN}

¿û__�� 
NM -6120003-SC NU T M 12  }ÛÚÓØ M  12  3~

1- 91-BOO  BO DY CA P B,¹ 

U
4W P 302501-SC W A S H E R  13x 24x 2 5 �ÿÑ 13  ×  2 4  ×  2 .  5  1-

SP R ING W AS H E R 12W S x 21 ×3  
2277  A DJU STING  SCRE W  A  ¿u�� A

5.  5.  1-
8-
253010-KN  12  5 × 2 1  5 X 3  

º 400  
400  2278  A DJUSTlNG  SCR EW  B  ¿u�� B8-

ç 
7  

N M -6160001-S B  NU T M 16  }ÛÚÓØ 
1   

N M  
W P 703001-SC W A S H E R  17X 30X 3  �ÿÑ1-

×ĄĄü 
7

2-
2-
º 

W P 052000-SC W A S H E R  10 5× 18x 2  �ÿÑ 10  

5.  6-
1-
100001-SC NU T M IOX 1 ¥ ó I- 3.

4
Āß.11   

2 
ÎVß CO 

J

131  5403  DU ST-P RO O F R U BBE R  ¶oÃð 
2208  ST  CLO TH  G u çý BRACKETüA  ¼´ÙæùÁÓØA
5-
8- 1

1 § 

400  _
BRACKET  B  ¼´ÙæùÁÓØ B- 400  

S L 052092-TN  SCRE W  ÿÑÿÑÞÞ}}}}Û~Û~ììûûØØ

8-
8-
6-

2209  ST  CLO TH  G U AD E_
>-1
ö

400  2239  ST  CLO TH  G U ID E  

lP  
S L
H X K  
S L-4051091-SC SCRE W  M 5X O 8 L 10  �©_��ËðÉ M  5  ×  0 . 8  . =

O-
6-
0-
051092-TN  BO LT  

ß 015000 CA BLE CL Áüæû¿úÓç
l
Ty

6,  5,  4,  W p W A S H E R 8 X 15 X 1
2238  BO X  H U N G E R  B  ÿÍ^ºO�æùÁÓØ

1-
0-
8-

161  0405  SCRE W  

1
1
8 

�ÿÑ_�~841600-S E  8  4  ×  15 . 5  
þ 400  

NM  
S M 054502-TN  SCRE W  }Û~ìû Ø M  5 Ă  - 4 5  6-

050002-SE  NU T M 5  }ÛÚÓØ M  5  ×  0  8  2~6-
o

ANN ý5.  4.  W A S H E W  6 X l2  
S P R ING W A S H E R   �ÿÑ 5 .  l X  9. 2  ×   

× 1. -all0-
0-

M A T 81163TOO CO R D H O L D E R  ÃüÙû�-

W P
W S

641600-SC 

_ 510002-KN  4  3  l

ý4 = 
45  

400  8 É´ÓÑæùÁÓØ- 221 SW I2  TCH  BRACKET  
O-0-H X A   

s L-404� lÎ~~~ SCR EW  M 4 L=10  �©_��ËðÉ M  4  ×  0 7  L  - 10   
015000 CA BLE CLA M P  Áüæû¿úÓç

N
A400  8- 2208  ST  CLO T H  G U ID E  BRACKE T  A  ¼´ÙæùÁÓØ
1
1 

?.W O O D  SCR EW  D=4.1L=20  o�� D  - 4 .  3-
0-

SK
VV p

412000-S E  2 0  -Ă  

+U
5.  W A S H E R 4

ÿÑÞÿÑÞ}}}}Û~ìÛ~ìûûØØ
_��É´ÓÑ} ~

SCRE W  

!t450826-SC X IOX O 8  �ÿÑ × 0  8  4 . 5  ×  
ăllBO LT6-

�20
S L 051092-TN

5-0-
6-
225  

S L 031692́ N   
400  8- 2240  M O TO R  CO V E R  òüÏ»áü

ts

400  
S M  

8-
0-
2208  ST  CLO TH  G U ID E_BRACKET  A  »́ ÙæùÁÓØA
050801-SC SCRE W  ØùÉ�� M  5  L - 8  

BBOO LLTT  

0-3-
6-

LL GO 5v092-TN  
S L
CM 2  

051692-TN  ÿÑÞ}}Û~ìûØ
002000 CA UTt A BE LO N L (2  5)  g�|ìoÇüû (2  5 )   

- 1117N 

1  



7.  FRA M E M ISCE L LA NE O US CO M PO NENTS
½ø_Í·Ï 

15-U 

.NĄ  

a ÿÿ½Jil  

6  

17
ll!i ND-o¿''
JI~~

iJJ
i-

û 20-

îî Þ.
/ 9ÿ�v Þñ6Î 

7�/Ą//10 lÑ=_
i-
S
Þ~-12
El
61l  

}-

Ă - _ _/  

17Þý

Î/
f 

'� &  
û

IiZ
ÿïõ 1 Ą  1  1-

2  

6SÎÎ¿ÿ/ 
- 

ăĄÿÿÿLÿ*+  

3J8
3
0
o-ÝÕÝ-

- l l -



RE F.NO  NO TE  PART NO  

400-82241  
PJ13040203-01  
PJ-3030400-05  
PĂ -2300042-00  
162-32209  

6  PC-0124060-00  
7  G 5927-397-OAO  
8  G 5927-397-000  
9  PJ-0320540-01  
10  BT-0600402-EA  
11  PX -95004)50-00  
12  PJ10205000-01  
13  H X -0029200-OA  
14  400-82211  
15  SL-6051092-TN  
16  1 @üüù 273  
17 G AKNólOO3800  
18  NM-6060003-SC 
19  NM-7060032-SC 
20  SM-6061002́ P  

W S-6 0 0 -0 10 2 KN  
W p -0641600-SC 
H D-0028200-10  
400-82338  
400-83835  

D E S CR IP T IO N Õ ] Qty

SENSO R  BLO W  ÿ×ËăÅü}æýü 2
E LBO VV  ¸ûì
UNI u�öÛºăO N  
UNI zfû}öÛºăO N  
TUBE  íú¶üÏăj ´)LÑõüæ/

1  
O IL P LUG ASM  ßýó} 1  
O I UG  ll [L P L ßýý i
H O SE NIPPLE ëüÉÛÓçû (2)  
O ûTUBE  Ñõüæ (0.8)

å )  
P LUG  çù¿ (1)  
CO NNECTING PA RT  ÷ÿáüÔ 1  
CO O LING  FA N  CASE  å²ăÁüÉ 1  
BO LT ÿÑÞ}}Û~ìû Ø 3

M ACH INE SUPP  
PRESSER LI TER S ïxN�ÉØÓáü BF TO PPER B  
NUT M 6  }ÛÚÓØ M  e
H EX AG O NA L CAP NUT,TYPE 3M 6  }Û�ÚÓØ 3ß M  6
SCREW M 6 L 1 }Û~ìû Ø v �- 10=0  r 16

W AS H ER 6 1X 122X 15  
W A SH EW  6 4X 125X 16  �ÿÑ
SENSO R  ËăÅ-
START  SENSO R  ASSY  �öËăÅ}
START SENSO R BRACKET  ËăÅüæùÁÓØ
CREW M 5X O 8 �=10  ÿ��ËðÉ M 5 × 0  2  L - l D  2

400-83834  SENSO R BASE  ËăÅüé- É 1  
H X -0031400-00  SPIRA L TABE  Éá´ùûÑõüæ 0  5  
SL-4030591-SC SCREW  M3X 5  �¨_�� M  3  ×  0  5  L - 5 1l  
H X 0 5 0 - B L I Áüæû¿úÓç l-010 0 O CA B E CL P L
SS-10 4 - SCRE ll6 -0�7 8  .��� I l / 6 4 - 4 0  L  =7 å7 18 0 SP  W  /44 =
400-82253  DUST  CO V ER  ÐÉØ»àü
400-82210  CLO TH  CO V ER  BKT  ø»Þ�- B K T
400-82242  CLO TH  CO V ER  _»àü
400-82243  SIDE CO V E R_A IR_BLO W  Ó»àü¸²üæýü 

SM-6030402-TP  
SM-1030501-SC 
SM -5030455-SN  
400-82230  

PJ-3030400-05  
PC-0124060-00  
SM-8030402́ P  
NM16030001-SC 

SS-7110570-SP  
225-56906  
EA-9500BO1-00  
400-82254  

SCREVV M 3X O 5 L=4  
SCREl? M3L=5  
SCREW  
SIDE  CO V ER  
SCREW  ll/64-40�=7 8  
U N10N  
SP EE D CO NTRO LLE R  
SCREW  M3×05 L=4  
NUT M3  

SCREl?ll/64-40 L=48  
FI ATEX EO P L
CABLE BA ND  
SO LE NO I V E  BD  V A L ASE

Ti ý ß 
}ÛJl /r û ØIi
r]n_�� M  3  L - 5
á´ăÙ��
j»àü}\

� 11/ 6 4 - 4 0  L =7  9
uJtZöÛºă
ÉäüÙÃăØýüù
k±��
}ÛÚÓØ M 3 × 0  5 1{ 
u�öÛºăÿ´
~��� I l / 6 "1- 4 0  L =4  8
s!Û�
wÿàăÙ
ÿù_×Þ� 

SL-6061492/rN  
G 51001397-OAO  
S L-40430911SC 
PV -1251090-00  
SL-4040891-SC 
PJ-3010852-01  
161-21006  
PJ-3090052-03  
SL-60510921TN  
400-82218  

H O L
SCREVV M4 Ă =30  ÿÑÞ}�©_�� M  4  L - 3 0  
2- ENO I V E 2íüØÿù_

M ANI D ASM 3³îÛëüû Ù}

P O RT SO L D V A L
SCREW  M4��8  ÿÑÞ}�©_�� M  4  L - e  
H ALF UNtO N  ßüåöÛºă
FûTER REG ULATO R  å³ûÏ- ü¾õüÏ

ÿăÏÓÑÈ÷´ăØçù¿
BO LT  ÿÑÞ}}Û~ìû Ø 
FI TE R  I A L I ATEL NST L NG  PL

SL-9082093-SE  
W p -0871602-SE  W AS H ER  8 7X 18X 16  �ÿÑ 8  7  X  l B  X  1  6
NM-6080721-SE  NUT M 8 }ÛÚÓØ M  8  

--12  -



8. CLO TH FEE D B LO W  CO M PO NENTS
_�ºæýü·Ï

¥¥¥¥
¥;il  

N Ø 2
E ¦it;it l;il  

J i i  
O  

u - -8
O  

_ --#  '-- f  7 ç 

å lE  0  a
0  /  

ó 
0  0  , 0  /  

0  /

÷ i  

ÿ ,  -

:._  -

} ç 

o

ó 

R E F.NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR IP T l0  N  Õ ]

1  PC-0126010-00  SPE ED CO NTRO L LER  ÉäüÙÃăØýüù
2  G 5080-397-000  TA BLE BLO W  Öüæûæýü
3  400-75285  SPE E D  CO NTRO LLE R  P LATE  ÉäüÙÃăØýüùÿÛ�
4  S L 4043091-SC SCREW  M4 L=30  ÿÑÞ}�©_�� M  4  L  - 3 0
5  NM -6040001-SC NUT M 4  }}ÛÛÚÚÓÓØØ MM 44
6  PJ-3040600-01  E LBO W  
7  PJ-3090800-04  UN l0 N,Y  uß 2Ý¶´
8  NM-6040001-SC NUT M 4  
9  VVp -0450826-SC W AS H E R 4.5X IOX O.8  �ÿÑ 4. 5  ×  10  X  0 .  8
10  EA-9500BO2Nó0  CABLE BA ND 150 }�àăÙ 15 0  
ll  PX -9500010-00  PLUG  

- 13  -



4  

9.  S TCH CO M PO NE NTSW t
É´ÓÑ·Ï 

7

/ <  .̈  

RE F N O  NO TE  PART NO  D E S CR lP T IO N   Õ ] Qty  

1  400 7- 5279  SENSO R  BA SE  ËăÅ_ó  l  
2  400 2341  STACKER  SW āTCH  ASM  ÉÏÓ»É´ÓÑ}8- 1  
3  229 0 W I  A F62 5  P E R H ING E SCREVV CO LL i  ÿ´áüÿ��»ùü 25-

SM
ST 04-

6  320

041801-SN SCREW  M 4X O 7 Ă =18   �©_�� M  4  ×  04- 7  L - 18 7  
7 144 511SN   TA PPING SCREW  ÏÓäă�� 2

SW ITCH ASM0-
0408911SC 
2354  

7  
8  
9  
10  

i f  
12  

14
W P

0-

S-)@   

0-
3-
0-

6-

SL

CM 2  
W P 430801-SE  W A SH ER 4 3X 9X O 8 �ÿÑ¯|�~ M  4  

NM 03 C 

SCRE W  M 4 Ă =8  ÿÑÞ}�©_�� M  4  L - 8
430800-SC W ASH E R M 4  �ÿÑ_�~ M  4
002000 ÷Ú|ìoÇüû (2 5 )CAUTI A BE LO N L (25)  

SCREW M 4 L=10   � M 4 × 0  7  L - 10
040 NUT M 4  }ÛÚÓØ M  4

ü 14  -



10.M O TO R E L ECTRICA PPA RA TUS CO M PO NE NTS
òüÏÿÍ·Ï 

:.._I 
J
J 

jĄ<
-

Ą;..:

]:

%.1
t

'ĄĄ. 
1 

0 

7 8 9  

REF NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR IP T IO N  Õ ] Qty  

1  400 8482  M 50CO M P LETE JUS  M  5 0ßrÕ J U S 111-
2  

6.4.4.
SM
W P W AS H E R 8 X 17 X 1

4  M TS-PO1250BO  M O TO R PULLE Y ASM .P CD 125  
5  M TJ-V M OO3500  V -BELT.35 lNCH  V éûØ 33 5 ´ăÑ J  

0-
084002-TN  SCREW  M 8 L=40  }Û~ìûØ M  8  L  =4 0 36-

3  841601-SC �ÿ\¯|�~ M 8  

6 0-CM 002000 23- CAUTK5N LABE L )
2

5
0-

(2
0 40V PFL2-7  #02  400 0400  SC510 1PH A SE 2 S C 5 10[þ 2 0 0 - 2 4 0  V N® 

SC510 1PH A SE 230V  PFL CE  

2-

# 1  
# 3  

10  TA

l]
0

8  400120402  S C 5 10[þ 2 3 0  V  CE îü½ăÀ 
9 2-400 0398 /3SC510 1 PH ASE 120/240V PFL  S C 5 10[þ/ Oþ 12 0 / 2 4 0 V Wÿ

050406-RO  RU BBER P LU G  k{ 

N O T E (ì� )  #0 1  FO R CE  CE }
lT#02  .FO R G E N E RA L E X P O F N®¿û}

#03  FO R U S [ lN JA P A N åo}

N1 5  -



ll.UP PER LO O P ER A RM  DUST CO L L ECTO R CO M PO NE NTS
NûüàüÕñÖ}·Ï

ÿ 

ß-S 

rÿ 

�I 1  

»  
öu 

A:  
r r  

-́-{ >://  

-
ĄĄ-Þ2
/

/Nă_

/,5II
LLĄĄl

2Tÿ 

Ei  
Ă
/

I/ 1

.. 
1 %

1 û  

i i
,7ă
9: 
1ĄFF,. 

·

/

ÿ¥  ̈ lNvVĄl%�.+/
Jýÿ:Iii  

ÿ

ÿ

,
�

RE F NO  NO TE  PART NO  D E S CR IP T IO N  Õ ] Qty

1  400  8- 2267   
/6  2  SS-4110915-SP  SCREW  ll 4-40 L=9  �©�� 11/ 6 4 - 4 0 Ă - 9  2  

�ïÑ 5 ×  10  5 X l3   W P 501016-SD  W A SH E R  5X 10 5×10- 2  
W A SH E R 4 8×115x 2  �ÿÑ 4  8 ×  11  5 × 24   W P 482086-SD0- 1   

ẗy   

- 16  -



12.PO W E R SW I O NE NTSTCH CO M P
ÿþÉ´ÓÑ·Ï

� Þ 2 ă  

- � { 
Î)(Î

} /  

l!

//�O-
ā 
ăj QL:e  

i  

J i

vý 

ăi  

Ilc

¥

I,
ÎO

lt
.
ÿÿ
111
ÿ 
JIIh._1  

¾®i  

/  -'

ÿ 

Þ

7 NăăăăăIi iZZI -ýll 7ÿ1-
i i Z  
i!l

º---
Ü 

þôIO�  
S5  .  

12-

� ă

13   

/)¥  

- 17 -



RE F N O  NO TE  PA RT NO  D E S CR IP T 10 N Õ ] Qty  

1  400-82272  P O W E R_SW lCH  BRACKET ÿþÉ´ÓÑæùÁÓØ 1  
2  SK-3483201-SE  W O O D SCREVV D=4 8 L=32  ~o�� D  - 4 .  8  L  - 3 2 2  
3  W P10480856-S P  W A S H E R 4 8×8 4×0 8  �ÿÑ 4  8 × 8  4  ×  0 .  8 2  
4  SL-6040892-TN  BO LT  ÿÑÞ}}Û~ìûØ 2  
5  #02  M 61014 71-CAO  PO W E R SW �CH CA SM  ÿþÉ´ÓÑ C} 1  

0 4 049 8 P TCH D A SM   

7  #01  H A -0058200-00  SW ÙTCH  É´ÓÑ  
8  #01  400-82265  MA INüSW ITCH  BRACKET  'ÿþÉ´ÓÑæùÁÓØ 
9 ÿ01  SK13483201-SE  W O O D SCREW  D=4.8 L=32  ~o�� D  - 4  8  L  - 3 2
1O  #01  W P-0480856-SP VVA SH E F14 8X 8 4X O.8  �ÿß 4  8 × 8  4 × 0  8  

6  # 3  0 - 3 5  O W E R SW I

11  0 SM 40 0 5 -# 1  - 4 6 5 SN  
12  #01  H X -0015000-OD  
13  #01  SL-40410911SC 

N O TE (ì� )

SCREW  M 4X O 7 �=6  
CA BLE CLIP  
SCREW  M4 L=10

0̂ 1  FO R  C[  
i -02  FO R  G E N E R A L E X P O RT  

(1-P H A S E 200V ÿ 240 V )  
#03  FO R  U S E IN  JA P A N  

(3-P H A S E 200V )  

� M 4  L - 6
Áüæû¿úÓç
�©_��ËðÉ M 4 X O  7 �- 10  

C [}
®¿û} 

([
N

þ2 0 0  V ÿ 2 4 0  V )
å o} 
(Oþ 2 D O  V )

- 18  -



13 P CCIRCUIT DI. NEUM ATI A G RA M
¸²üÞï÷ 

T/T t I I  

Ă_

»j

Ą.

"Ă V  

TĄr~.6

Ąt

Ą
Ą,:Ą
Ą
ĄL 

Et

i  

3
Ą

1 6 i

r I

tUÿL 
T_
ÎmÝ

ó

Nû 

II
=

1 

j  

ā -% O-� 

%/

.

¥6

1
"
LĄBĄ ăÅ 

ā×ûÏ :
l-
xI
-T
N 
dÙÛ_O[ 

1C_Ai[l ri A n 

ā=.

I.;Ą':(II.:.ĄĄ

L
-

Ą
Ą 
':

19--



REF.NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR IP T IO N  Õ ] QIy
l
1
1
1 
5
1 

PJ
2  161
1  3  

1006  FILTE R RE G U LATO R  å³ûÏüü¾õüÏ

2  

0-

0-

2-
3-

3-
3-

090052 CK J NT PLQU J O I U G  ÿăÏÓÑÈ÷́ ăØ çù¿

PJ 010852-01  H A LF UN10 N3  ßüåöÛºă
4  UN l0 N TEEPJ 050800 öÛºăÖ³ü 
5  G 5100 97 A O  

02  
97 A O  

040651102  E LBO W  

O-
1-
O-

3-

3-

M A N IH O LD A SM .  3³îÎë-ûÙ} 
E LBO W6  PJ

7  G 5102
3-04085

SO L E NO ID V A LV E A SM .  2íüØÿù_}
8  PJ

4
PC-0126010 0  

0-

3-
3-
3-

¸ûì
E LBO W9  PJ 040600-01  üÈõüÅ¸ûì

10  PJ 090800 uß 2Ý ¶´UN l0 N
SPE E D CO NTRO LLE R  

Y,
ü
�Ă
3
4
5 

1
1
1
1
1

040800-01  
0-

PJ
PC 0  

0 3
PJ 040605-01  E LBO W ¸ûì 

0-
0-

3-
0-
1-
N3

N10 N  E L BO W  öÛºă¸ûìLI
T H RO TTLE V ALV E228010 ÉýÓØûàûæ 

PV 305400 O RT SO LE NO ID V A LV E  3í- _ÿù_P-

6
7
8
9
0 

1
1
1
1
�Ă

PJ

040405

3-
1-
3-

010405 6  
505360 0  

0- STRA IG H T  
PV

004505-AO  

10
40-

5 O RT SO LE NO ID V A LV E  5 íüØÿù_P-
PJ O NE LBO W  U N I ¸ûìöÛºă

CYLIN DE R  
PC-0105230

1-

2-

PA ÇúăÐ
0  
0  

050800-01  

0-
0-

SP E E D CO NTRO LLER  ÉäüÙÃăØýüù 
A IR CYu ND E Rü 

("
3
4
5

2
2
2
2
2 

PA 005001
P IPE TE EP Ă  

0 0 0 CO lG SS 6 2 0 0  L TU BE  Ã´ûÑõüæ3-
3- ýßöÛºăÖ³

P J 3  
03  A IR G U N  ¸²ü¼ă 

PX 0  

/80-
141-

l3

9-

010651 H A LF UN IO N 6X PT l ßüåöÛºă
161

6
7
8
9
0 

2
2
�Ă
�

PLUG  

5  
3  

040203-01  E LBO W  

0-
20-
00-
0-
0-

500010
TE E U M O NPJ

PC-0124060
3- 080600 ußöÛºă¶´

SPE E D CO NTRO LL ER  ÉäüÙÃăØýüù
PJ
PJ 460390
PJ

3-
0-
3-
1-

030400 LINAO N  ýßöÛºăĂ
3 ELBO W ¸ûì 
ü
�Ă
3
4
5 

3
3
3
3
3 

3-PO RT SO L ENO AD V A LV E  3íüØÿù_#01  PV 0-

0-
0-

010

0  
040605-01  

4
0 0  
-A O14

14

305400
E LBO W#¥1  PJ

PJ
�01  PC-0151

UI  

3-
3-

2-
1-i f

¸ûì
JO INT#01  010605 ÉØüüØïÛÈ÷´ăØ
S PE E D CO NTRO LLE R  ÉäüÙÃăØý- ù 

6
7
8
9
0 

3
3
3
3
4 
1
2
3
4 

4
4
4
4 

A IR CYL N DE Rl#Cll  PA 0025
P-

¸ûì
5
ELBO W  

O RT SO LENO ID V A LV EPV 505360 5 íüØÿù_

PF

oā ~Oj Î÷ 10405 10-

3-
0-
1-

}ól  PJ 040605 1  
705010 0  

0-
PRE SSU RE D ECREA SING V A LV E  ïÛÑõ²�w_
A IR CYLIND ER  ¸²ÇúăÐ 
H A LF LINIO N M 5 D=4  M  5  D  - 4
CYLIND E R JO INT  ÇúăÐüÈ÷´ăØ 

nOI  
503002-AO

0-
o01  PA

#01  PA

040405

9-
9-
3-

0-
00-
0  

0-8
050200-01  

000360
Y �ÚÓ¿û1  

!01  PJ
#0 PA 000560 KNUCKLE Y,

ELBO W  ¸ûì
45 J- NTT O I öÛºăÖ³ü}óI  PJ

~J
3-
3- ELBO Wt LaGLL  -~~~~oI  LL L % p- 040203-01p  

18
18
0 50063- CABLE M A RK NO .1  ¶ í 7-îü¿ ( l )
0 51053- W IR E M A RK (2)  
0 52043- W IR E M A RK (3)  
0 53033- W IR E M A RK (4)  ÿ´ôüî-¿ (4 )
0 54023- W IR E M A RK (5)  
0 55013- W IRE M A RK t6)  ÿ´ôüîü¿ (6)
0 56003- W IRE M A RK t7)  ÿ´ôüîü¿ (7 )
0 57093- W IRE M A RK t8)  ÿ´ôüîü¿ (8 )
0 58083- W IRE M A RK (9)  ÿ´ôüîü¿ (9)

W çE M ARK (10)  ÿ´ôüîü¿
0 3- 6004  W lR E M A RK

18
18
18
18
18
18
18

3-

18
18
18
18
18
18
18

0  
0  
0  
0  
0  
0 6608  W IR E M A RK (17)

N O üāý(ì� )  #0 1åO PT HÃN A L P A RTS

3- 6103  W çE M A RK (12) ÿ´ôüîü¿ ( 12)  
ÿ´ôüîü¿ ( 11)

3-6202  W AR E M A RK (13)  ÿÿ´́ôôüüîîüü¿¿ ( 13)
3-6301  W IR E M A RK (14)  
3-6400  W IRE M A RK (15)  

ÿ´ôüîü¿ ( 16)
ÿ´ôüîü¿ ( 17 )
ºçÇ÷ăøÕ 

3- 6509  W IR E M A RK (16)  

3
�L
l
ā§
�_
3 
1
1
1
Þ̈L

1/J
l
ÿ

¥̈¥J.

�
�L
1 

1 
4444 
.åā
4 
4

4
4
4
4ü
+/L 

ü20  -



14Ą TA BLE CO M PO NENTS (A S H -690S)
Öüæû·Ï (A S N  -6 90  S )

J  

Î 2   

Î)(
///̈ ÿ/

-_

ÿ ?  

¢� - -/;

W � ÿ i  

;  

FJ

ĀĀ \

2¥

þNN6  

² `

ÿ

// £  
5  -ā

-

Ó 
Ā

6
ĄĄ

ltü-

f-

ă-Nă

E j  

/  
ÿS e I=o ĀF t )

/ /

¸ y LI ā Ā ï

(, -f y -: A,

NNā /
ă

ÿ_  *  

ÿ 

ÃJ
ll_I_..

ăă

¸ Î3

Îk
(û

3

4 

JĄ

Ą

3

6

2 



RE F.NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR JP T I0  N  Õ ] Qty

400182259  
400-82260  
W p -0551626-SD  
SL-6053592-TN  
W p -0551626-SD  
SM-6051400-SP

SEVVZNG  TA BLE  S  M A IN  
SEW ANG  TA BLE  S  SU B  
W A SH E R 5.5x 22.OX 1.6  
BO LT  
W ASH E R 5.5x 22.OX 1.6  
SCR EW

�ýÖüæûñ´ă (Ç÷üØßù)  
�ýÖüæûÇ÷ü ØÅæ
�ÿÑ 5 . 5  ×  2 2  X  1.  6
ÿÑÞ}}Û~ìûØ
�ÿÑ 5 . 5 x  2 2  ×  1.  6  
��� 

1

-22  -



15Ą TA BL E CO M PO NE NTS (A S H -690L)
Öüæû·Ï (A S N  - 6 90  L )  

)
.

N

23  



R EF.NO  NO TE  PA RT NO  

1  400-82280  
2  400-82261  
3  ST-9053511-SR  
4  400-75287  
5  400-82262  
6  W P-0551626-SD  
7  SL-6053592-TN  
8  400-82263  
9  W P-0551626-SD  
10  SL-6053592T N  
11  400-82264  
12  #01  400-76142  
13 }1  400176143  
14  #01  400-76144  

SL-6062592-TN  
161-87007  
400-33826  
CM-3002000-01  

N O TE (ì� )  

D E S CR IP T IO N  

T  STA ND  ASSY  
S UB  TA BLE  
TA PP ING SCREW  M 5X 35  
1NSERT  NUT M 6x 20  
S EW I A BL NNG T E L M A I  
VVAS H E R 5 5 2 .X 16  .x 2 O .
BO LT  
SEW ING  TA BLE  L  SU B  
W ASH E R 5.x 2 O .5 2 .X 16  
BO LT
S U B  TA BLE  BRACKET  
SPACER2.0  
SPACER l.0  
S PACERO.5  
SCREW  
W ING  BO LT  
CLAM P  FO O T  CO V E R  SEA L  
A TTE NT10N SEA L  

#0 1.... ECT IS E L V E P A RTS

Õ ] Qty  

Oow} 1  
ÅæÖüæû 1  
ÏÓäă�� 4  

´ăÅüØÚÓØ M  6  x  2 0 6  

�ýÖüæûýăÀñ´ă 1
� 5 . 5  x  2 2  X  l .  6
ÿÑÞ}}Û~ìûØ
�ýÖüæûýăÀÅæ
�ÿÑ 5 . 5  x  2 2  ×  1.  6
ÿÑÞ}}Û~ìûØ 

ÉêüÅ2 .  0
ÉêüÅ l .  0
ÉêüÅ0 .  5
ÿÑÞ}}Û~ìûØ

¿ùă¿åÓØ»àüÇü)L/
g�|ìoÇüû ( 16 )

øþøÕ

ü24  -



16.ACCESSO RIE PA RTS CO M PO NE NTS
Þ^Õ·Ï 

ilE;
2  

ýýÎ̧ �Ito 33  lq  PI-L--~~u  -~ 

lJ-?  i  

/Ą>

1  2  

N } == c +  

(OÎÎ~~~üÎ __  Î~~_

19ÿ21  

9--Û
[1

--.[[
ï

lTT1Î!OăNNNNĄĄ 

ü 

Ą�

_

t
i  

23--

/ü"

-a

N 25 -



R EF.NO  NO TE PA RT NO  D E S CR IP T ZO N  Õ ] Qty  

1  131-60858  
2  131-60007  
3  131-60205  
4  229-32800  
5  229-33105  
6  123-47308  
7  131-60106  
8  131-60304  
9  131-60403  
10  122-88403  
i F  131-60601  
12  229-33006  
13  400-48535  
14  M DC-270B1104  
15  M M L-018900CA  
16  131-42500  
17  G 9101-116-OAO  
18  J1071-000-000  
19  J1043-000-AOA  
20  B9102-761-000  
21  
22  PJ-3095200-01  
23  PB-0000100-00
24  Ă 1067-000-000  
25  M AT-02503000  
26  180-72603  
27  #DI  CM-6001002-01  
28  B86011VVP1-OAO  

N O TE (ì� )

ACCESSO R IE BAG ASM .  
R ING SPA NNER  
P IN SPANNE R  
ACCESSO RIE BA G  

SCREW  DRI , DDLEV ER M I
SCREW  DRI S M A L )V ER ( L
SPA NNER (5X 6)  
S S H AP E D H O O K  
CH A IN  
TW E EZ E RS  
FUNNE L  

SCREW  DR I , A RG EV E R L
H EAD  CO V ER  
NE E D LE DCX 27 #11-4EA .  
JUKJM ACH INE O IL 18  
CARTRIDG E FtLTER  
L-S H AP ED W R ENCH ASM .  
SCREW  D RIV E R  
W RE NCH IOX 13  

W RENCH (17X 19)  
W RENCH (8X 9)  
SO CKET  
H O S E BA ND  
O ILER  
SLID E BLO CK  

Þ^ÕàÓ¿ (})
ñ¼ÝüăÑ (7  ×  7 )
��ºÕäăÉáÚ
Þ^ÕàÓ¿
Ùù´àü (o)  

_
ÉáÚ (5 × 6)  
S ßÑw
�
äăËÓØ 

Ùù´àü (�)
½ø»àü
Ý D CX  2 7  #  11- 4  
J U K I  M A CH I N E  0 I L  8  

L ßüăÑ 8o }
S_��Þ� (2�)
ÉáÚ 10 ×  13
ÉáÚ ( 17  ×  19)

ß´»çùÍÁÓØ
ëüÉàăÙ
ýÿ�
ñÉß×ÛÛ 

TH REA D CUTTE R SUPPO RT CUSH IO N üWº 
W E E E IN F O N SH E ET  W  E E ´ăå¹ñüÇ÷ăÇüØO RM ATI
TO O L BO X ASM .  Ãü Ùû} 

#0 1....FO R CE  CE }

l  
(1)  

(1)
4t  
L Î)l
å )  

(1)
åå 
(1)  

(1)  
1  
1  
1  
1  
1  

1
1  

2/3  -L



17.TH REA D STA ND CO M PO NENTS
üûÍ�·Ï 

1  

¥ ¥  

lJ  i  

E5  

,.  ¥

ü 

J i  
E i  

IE i  

- /  

þÿ 

ñ,

v

O 

-

ý

1-

7 

) 

5 

EJ

6 

7

{

Ü
ĄĄ-
¾
-
ß 

9

8 

2

2 

7
W 

5 

L 

@
,

//

j#
6 

_ 

ÎÎ=pÎÎÎăÿÿi

2  

¥ .  

J i

Ù

27   



5  

l  

R EF.NO  NO TE  PART NO  D E S CR IP T IO N  Õ ] Qty  

1  131 7  6- 556  TH READ STA ND ING D EV ICE ASM .  üûÍ� (})
2  229  0556  TH R EA D STA N DING A RM ASM ,  üûÕ (}) (2)3-
3  229  3- 0507  SPO O L REST ARM  üûÕ ý )  
4  229  0705  TH REA D G U ID E A RM JO INT  üûgý±Ñw (4)  3-

229  
0408  SPO O L REST RO D ,U P PER  tÙ 
14  3-
3-

06  SPO O L R EST RO D RU BBE R CA P  üûúßÿÃð (1)   
229  
229-31307  SPO O L REST RO D JO INT  üûgý~k tU
131  A ND I A D G U I7903  TH REA D ST NG TH R E D E  üûühÕ (å6-
131  l.8000  TH REA D G U ID E BAS E ,LO W ER  üûühÕ (O) ó å6-
131  8109 TH REA D G U ID E A RM BAS E  üûühÕÕ H H  6-

.Nö131  
229  0309  SPO O L REST RO D ,LO W E R  üûú (O) (1)  

6-
3-
8208  TH R EA D G U IDE A RM  BASE  ~ ( 6  

229  1109  SPO O L RETAINE R  üÿ}o¼k± (4)  3-
229  
229  ST CUS H I0903  SPO O L R E O N  üÿ}×�ÿ¿ÓÇ÷ă (4)  

3-
3-
1000  SPO O L P IN  üÿ}×lÚg (4)  

229  
061610-SC SCREW  M 6 L=16  
3-
6-
0804  S PO O L R EST  (

(
4)   
4)   

�©_�� M  5  L - 14 (2)   
SM
SM 05
NM 050001-SE  NUT M 5  }ÛÚÓØ M  5 (2)
SM
NM 2

14  4-
6-
4-
6-

�_�� M 6  L - 15
SCREW  M 5 L=14  05-SE  

101SC W M 4 . =004 0 - SCRE X O 7 L 1 �©_�� M 4 × 0 . 7  L - 10 ý )  
~~

SCREW  M 4 x 20  �©_�� M  4  X  0 . 7  L - 2 0  

7.  NUT M 4X O040002-SE  ÔØ M 4 X 0 . 7  1~�v-
�4 MSM

SM
NM
W P

4-
6-

4 2 2 KR  NG W ASH E R  W S 6 3 0 S PR I 3 ý 1  16 . 4 x 2 6 . 6 X  2- .  

4-

1-
1-

04120 SC 
SC 

040002-SE  

1-
1-

SCREW  M 4 L=12  12   �©_�� (1)  �
04200

W ASH E R 16X 30x 2 6.  
7.  NUT M 4X O }ÛÚÓØ M 4 X  0 . 7  2~

612616-SE  �ÿÑ 

NM 160511-SE  NUT M 16X 1
NM
W S

5.  6-
6-
0-

}ÛÚÓØ M  16 ×  1. 5  1~ (1)  
050001-SE  NUT M 5  }ÛÚÓØ M  5 (4)  

SPR ING W AS H ER  �ÿÑ 5 .  1 X  9. 2 X  1. 3  510002-KN  (4)  

ü28



___

.W  IR IN G  D IA G R A M

ÿÍÝÿ÷

1 B

11
M ]

.
N

L
t

__
50lÞ0 __  

û �ï~kB

44 J_�l i Ûùþû~[13 -----
CN30B  I CT30BJ

ï³Î}i ~

7-~åÁ 

2  ¢�� H  CN140B ICNcNl& ã_-

Il!:ra_ ÿN5 i:o -===== =c ¥ q þ NNNå- lLL-
4

CN39  CN20l  CN201
l l S _Þ î _zÎ2_ ÎÏTlĂLli ĄlÅÖ � 2-ā5-1 j L } éû 

_
l9

o1  CN206  L  CN2
ā� 1

_û¿¿º ç Í 

.ll � 

JL

�Û

N-72]ÎÝ
ă~r~7_

00@nu78
āĂõüNÏÛ F'

-I------

6- t{ïp kß Î IFH_=_

:

Ą

6.L
.-ï=Ą:¥ĂN. 

tzÿ §117)
.

(ÏÔJJûßulSþx

9_i-

ê
(..
Ąi
Ą7!

? I  

i

:gÉ[;°=  
N
N

Ùi i ~--

cw 
w î NÎ� = 

C N  3 6

L . P  

N37  

1  

kó�ú}þ ÎÃÏ̂ N 
']  
Î1   

l:
C

1oOLÎ: ~,
50CN -

EN-:-::--[µ³=

N�

.J
J

�
ü

~ -- Ą- i: H M  LI  

CN50-3  
āā 4P1  - lT ~Þû7L]o 

A,_

15¢16TT/-17 _āÝ18ā~19 ! WV T _

=,

lÿTJ-,

Þþ ÷ 

j lllĄ:/ i

ö¯ J  

CH 51-1  
_  _Ă  

7 . 6

w-- LÎP__3,
CN207 C~1207L Ă--- uC"3å Þ_=Ă  

-w

)____

-
i J

Ă

µ~
75CN

[ÎOI SÎ]  FÎöÎĂ  
CN75  

l Ą!u
]  

1: ?
CN96  

Ą:-NNtĄĄlll  I  ll .� Ą l"ĄĄ ă Ą  

5
l

2
P

CN20
Ï[�

NåN-÷Î g  ü NNNNNNNNNN- -

5  CN 0
1 Ă Ï2_

REF NO  NO TE  PART NO D E S CR IP T IO N  Õ ]

-.  JlCN51- CN51- CH 964

Il "Ø-y p,Þ āç�Jó t -ïÎO×ā  4p -_¿ Ă

ÞJ  SW Rl l  

r  4P *  ]Nå-_  

8  

Qty  

236-01057  EA RTH CO R D ASM  ²üÉÃüÙ (})
M O TO R  JO ANT  CO RD  A SSY  òüÏoýÃü Ù}#01  400

400 2335  E NCO DE R  CO RD  ASSY  ¸ăÃüÐÃüÙ}
8-
8-
2336  ç  

P E DA L JO INT  CO RD  ASSY400
400

L/êÀj oýÃ- Ù}
2343  V A LV E JO INT CO RD A SSY A  ÿù_oýÃ- ÙA } 
8-
8-
2337  

1  

6 }ó2  400
7  400
8  400

2340  CURV E_SE NSO RüĂ 0 1NT_CO R D_ASSY »ü8-
8-
8-

TA BL TCH  J NT  CO RD  ASSYE  SW I O )2345  _ó��}÷óoýj NÙ}
SW ITCH  JO INT  CO RD  A SSY2342  
PE DA L  JO INT  CO RD  ASM9  400

10  400
11  400

8-
8-
11- 88482  

2349  êÏûoýÃüÙ}
V A LV E  JO INT  CO RD  ASSY  B2344  ÿù_oýÃ- ÙB ,} 
M 50CO M P LETE JUS  
STA RT  SW ITCH  ASM8-

8-
8-
8-
8-16  #02  400

12 400 2348  ÿ×É´ÓÑ} 
3õºçÇ÷ăêÏû13  #D2  400 2455  (P K  - 7 9 )7-3-PEDA L(PK 9)  

V A LV E  CO RD  ASSY  B  àûæÃüØ B14 8D2  400 2347  
STA RT  SE NSO R  A SSY400 233815  ÿ×ËăÅÿ 
CURV E  SE NSO R  A SSY2339  
SSWW IITTCCHH AASS MM17  320

320
0-
0- 2354  Nf\kÉ´ÓÑ}
2255  éÓØ��É´ÓÑ}

400 8- T2341  STACKER  SW I CH  ASM  ÉÏÓ»É´ÓÑ}19  

N O T E (ì� )  #0 1  FO R CE  C[ }
#02  0P T l0 N A L P A RTS ºçÇ÷ăøÕ

ü 2 9  -

18



19.PF 01- :DI F A L M E SM  CO M PO NE NT O P O NA L P S)F ERENTI CH A NI S ( TI A RT

L

8t
ĄĄĄ::,,)7I..]=Ą:Ø.. % 

=1-Ą!. 

ÿ×Í�·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

ï,//

_243 
�
ü 

ÿ�N�¶ 

þ
ă 

LL 

LL:f
û
�

L
:Ą=~ 

t 

=I+I/
ý

11
Î:-.  

9b   

Î 6  

¯ -6Ûüu:  == j  P  f  //  _

R E F N O  NO TE  PART NO  D E S CR lP T IO N Õ ] Qty

ÿ×ÇúăÐü×Þ�� ]
SM

3  VV p 0-
2  051002T P  SCR EVV M 5X O 8 L=10  }Û~ìûØ M  5  X  O  8 Ă  - 106-

550800-SP  W A S H E R  5 5X IOX O 8  �ÿÑ 5  5  ×  10  ×  0  8
4 3.0-W S 510002-KP  S PR ING W A S H E R 5 1X 92×1 1 × 9  2 XoÞ}ÿÑ 5  

1-PA 5 3 0 - A I I0 0 2 A O  R CYL ND ER  ¸²ÇúăÐ
3-PJ 010405-01  H A LF U N IO N M 5 D=4  ÿăÏÓÑý{ M  5  D  - 4

0-9-PA 000360 0  CYLIND E R JO INT  ÇúăÐüÈ÷´ăØ 
Y,KN UCKLE Y �ÚÓ¿û0-9-PA 000560 0

0-3-P Ă  040405 8  E L BO W  ¸ûì
0-0-P F 705010 0  P RE SS U R E D ECR EA S ING  V A LV E  ïÛÑõ²�w_ 

ll  
12  
13  
14  

0-

0-
0-
1-
3-
4-

BT 400251-E B  UR ETH A NE H O SE ,BLACK  
PV 0  
PJ
SL

N3

505360 PO RT SO L D V A L5- E NO L V E  5 íüØÿù_
E L BO W û̧ì040605-01  

040891-SC SCR EW  M 4 �=8 ÿÑÞ}�©_�� M  4  L  - 8  

ĂÅ 

}¥  



20.A KĄ  139:PRESSER FO O T LIFTER CO M PO NENTS (O PT10 NA L PA RTS)
þxN�Í�·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

L J  

RE F NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR  IP T l0  N  Õ ] Qty

I  PA-20025141A O  A IR CYu N D E R  ¸²ÇúăÏ 
2  PX -5000030-00  KNUCKLE  Y �ÚÓ¿û 
3  B1210-111-000  N EE D LE BA R CRANK CO L LA R  Ýz¿ùă¿»ùü
4  400-82219  CYLIN DER  P LA T[  þxN�ÇúăÐ-×Þ��
5  SS-91511201CP  SCR E W  15/64-28 L=11  }ÛìûØ 15 /  6 4 - 2 å L  - 11

SM -6062502-TP SCR E W  M 6 � =25  
PC-0151140-00  SP E E D CO NTRO L LE R  ÉäüÙÃăØýüù
W P10641600-SC W A S H EW  6 4X 12 5X l_6  �ÿÑ 
PV -1305400-00  3-PO RT SO L ENO ID V A LV E  3íüØÿù_
PJ-3040605-01  E L BO Vl/  ¸ûì 
PJ-3010605-04  JO A  NT  
S L-4040891-SC 
BT O600401-E B  

SCR E W  M 4 L=8  
TU BE

ÿÑÞ}�©_�� 
ÑÃüç 

M  4 Ă  - 8

- 3 1  -



21 PKĄ 9 PEDA L CO M P S ( Tl A RTS). 7 : O NENT O P 0NA L P
êÐû·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

_

Ă_

4

3 

ã  

I 

*   

__ü__ _ü-_ ___ -_ă ü¶_ __  

R E F.NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR IP T 10  N  Õ ] 

-
8-
8

0
0
0
0
4
4  

0-

45  5  
257   

H X 015000 c  

2
2  

0-

3-PE DA L(P K´9)  3³ºçÇ÷ăêÐû (P K  - 7 9)  
PE DA L  BA S E  êÐû_ó

IPCA BLE CL �ÿáüÔ
4 M 4  - 8ÿÑÞ}�©_�� L-SL 040891-SC SCREW  M 4 L=8  
8-400  2255  PE DA L PL U G  BRACKET  êÐû}çù¿æùÁÓØ
1-G PK 8020000  P E DA L BA SE R UBBER  
2-G PK 6002000  P E DA L BA SE RUBBE Ft  êÐûóÃð

0-0-H A 062300 0  TCHSW I åÓØÉ´ÓÑ

- 32  -



7  

22Ą KM :CL5- O TH TA B L E CO M PO NENTS (O PTIO NA L PA RTS)
_�}ó·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

1  

L  - /taJi

Ea,  

EJi i
l �iI  

i/llÙl
L
LlI

% / ā
vi  Ă  

ÿĄ  / +

�//ÿ 

RE F NO  NO TE  PA RT NO  D E S CR IP T lO N  Õ ]

ÿþÿ.

Î7�ÿ- -.   

)~

Ji  

i c!

ā
l /   

/ �,]  

l :
-

i !l:6 iZI
ÿÿ÷-
i¥  

ÿ
ÿ-- Ei i  

Lă J/
v~ 5

/  ÿþ

1  400 8- 2456 5-CLO TH __TA BL E (KM )  _�}ó (KM  - 5 )
2  400 2245  CLO TH  TA BL E  FO O T  _�}óo÷

SK 552000-SC W O O D SCR E W  D=5 5 L=20  
8-
3-3  ~o�� - 5  5 �- 20ó 

4  W P10450826-SC W AS H E R 4 5X IOX O 8  �ÿÑ 4  5  ×  10  ×  0  8
5
6  

400-75281  CLO TH  TA BLE  BRACKET  _�}óþÛ�
ST 9- S-053511 R  TA P PING  SCREVV M 5X 35  N- ÏÓäăÝÈ - - IP  ¶ ~J - - NN

6-
2222 CLO TH TABL E8 _�}ó-

S L 8() 4092-TN  BO LT  ÿÑÞ}}Û×ìûØ
8  400

7

.5 

. 

. 

. 

-

- 33  -



23.CL :CURV E S ENSO R CO M P5- O P 0NA L PO NENTS ( T1 A RTS)
»üæËăÅü·Ï (ºçÇ÷ăøÕ)  

15--û
ÞÞ 

}  

� 

6 

6 ')//w 

Ü

/ ´

-÷  

Í 

1  

1  .5{

� 

1  

- ă3 

-

^ _ 

2n� 

-- /  -

2  

i .. L f ò � 

E ZSi i i

� 

8 8  

6

J 
1 ñ/ / Î o^ -o

ÿ--ÎÎÎÎÎÎÎÎII-- --- NÎÎÎÎÎÎ³Ä¿ /

R EF.NO  NO TE  PART NO  D E S CR IP T IO N  Õ ] Qty  

l &  
2 & 1.

ā§  
ËăÅüD

400
lJ 1- 0  

2339  CURV E  SE NSO R  A SSY  »üæËăÅü}
0-
8-
028200 SENSO R  

400 3834  S ENSO R CO V E R  ËăÅü»àü 18-
8.4-1/

8-
SS 64 0 L=47-

2244  SE NSO R  CO V E R ËăÅü»àü 1  
110570-SP  SCREW  1 ~��� I l / 6 4 - 4 0  L - 4 .  8 1  

400
SM L  - 56 1-

5- 0 F X E D P L TE69 6 I A þÛ� 1  
030501-SC SCREW  M 3L=5  2� M 3  

7  225
IP0-0-H X B  

9  S L 4040891-SC SCREW M 4 L=8  ÿÑÞ}�©_�� M 4  L - 8 3  
8  015000 CA BLE CL Áüæû¿úÓç 3  

3-
3-
0-

040203

H X

P Ă 0-
0-
1  
1  

031400 0  

E LBO W  ¸ûì 1  
NĂT 0 1NT  öÛºăÖ³ü 1

10  

12  
PJ 050200

0-
3836  FIBE R CO V E R  å±´àü»àü 1  

SPIRA L TA RE  Éá´ùûÑõüæ 2.4)
8-13  4001½

14  EA 0-9-
4-

0  
SL 030591-SC SCREW  M 3X 5 �©_�� M  3  X  0 . 5  L  - 5  1  

500BO1 CA BLE BA ND  wÿßăÙ 1  
15  

-34  -



24.G A UG E CO M PO NENTS
ÂüÈ·Ï 

O v e r e d g i ng  wi d t h T h Ùo a t  p I a t e

{»u )� 

0=Nmm P a Ùt
{4.0

-
8-

]

8 å.=::
ßĄ:' 

4Ą_8   
5 .6   

RE F. NO TE  PA RT NO  P T IO  NN O  D E S CR I

8-
8-

N 

F
G 

E400 2  8- 223  N E E D LE  P LA TE  E1 &  

400  2224   N E E D L E  P LATE  F2 &  

400  2225  N E E D LE  P LATE  G3 &  

iÇn
1.2  

c

ú 

1
1
1  



NU M E RI ND E A RTSCA L I X O F P
�_ 

PART NO  PAG E  REF  PART NO  PAG E   

Õ� � NO Õ� ~ N  

BP-4000000-00  3  18  H A-0058200-00  18   7   
BT-0400251-EB  6  23  H A-0062300-00  32   2   
BT-0400251-EB  30  11  H D-0028200-10  12   2   
BT-0600401-EB  6  24  H D-0028200-10  34   11   
BT-0600401-EB  31  13  H X-0015000-OA  10   6   
BT-0600402-EA  12  10  H X-0015000-OB  12   0   
BT-0800501-EB  6  25  H X-0015000-OB  34   11   
BT-1500901-ZO  8  25  H X-0015000-OC 6   
B1210-111-000  31  3  H X-0015000-0C 32   4   
B1508-804-00B  2  29  H X-0015000-OD  18   
B1530-804-000  2  28  H X-0015000-OK  10   7   
B1628-191-BOO  10  18  H X-0029200-OA  12   2   
B8601-W P1-OAO  26  28  H X-0031400-00  12   8   
B9102-761-000  26  20  H X-0031400-00  34   2   

B9110-804-000  26  21 Ă 1043-000-AOA  26   9   
CM-3002000-01  6  66  Ă 1067-000-000  26   3  9   
CM-3002000-01  24  18  J1071-000-000  26   5   

- - 0  58  MAT-02106000  3   9  CCMM-33000022000000-0022  114  9   1   
CM-3002000-02  15  6  MAT-02111000  3   55   
CM-6001002-01  26  27  MAT-02502000  3   7   
CS-1501011́ H  6  7  MAT-02503000  3   4   

D2301-MIY-COW  4  12  -25  26   2  MMAATT-00360033000000-A  3   4   

EA-9500BO1-00  6  63  - 4  0   9  MMAATT-0033660050000A  33   8   
EA-9500BO1-00  12  49  MAT-03606000  3   6   
EA-9500BO1-00  34  14  MAT-03607000  3   3   
EA-9500BO2-00  13  10  MAT-03608000  3   3  

ā1012-003-OAO  8  28  - 09 AO   4  MMAATT-003366100000  33   5   
F1017-003-000  8  26  MAT-04400000  3   6   

GAK-01003BOO  12  17  AT-81163TOO  10   2  MMDC-270B1104  26   4   
GAS-11154000  6  52  MML-018904)CA  26   33   
G MC-080140AO  8  8  MTJ-V MOO3500  15   0   
G MC-08014000  8  11  MTS-PO1250BO  15   6   
G MC-08015000  8  12  M6101-471-CAO  18   5   

- 80 A  4  NM-6030001-SC 8   9  GG MMCC-008800119 0000  88  113   4   
G MC-08020000  8  15  NM-6030001-SC 12   7   
GMC-08023000  8  16  NM-6040001-SC 6   2   
G MC-08024000  8  10  NM-6040001-SC 13   4   
G MC-08024000  8  23  NM-6040001-SC 13   7   
G MC-08025000  8  9  NM-6040002-SE  28   0  

GMC-080290AO  8  1  NM-6040002-SE  28   1   
G MC-08031000  8  5  NM-6040003-SC 14   4   
G MC-08032000  8  6  NM-6050001-SC 6   5   
G MC-08033000  8  4  NM-6050001-SE  28   2   
G MC-08035000  8  7  NM-6050001-SE  28   7   
G MC-08036000  8  22  NM-6050002-SE  10   9   
GMC-08039000  8  21  NM-6060001-SC 8   1   
G MC-080530AO  8  30  NM-6060003-SC 12   5   
G MC-26001000  8  2  NM-6080001-SC 6   0   
GPK-18020000  32  6  NM-6080001-SC 6   8   
G PK-26002000  32  7  NM-6080721-SE  12   6   
GSS-31151NOO  6  27  NM-6100001-SC 10   3   
GSS-36020000  20  23  NM-6120003-SC 10   7   
G5014-397-000  4  5  NM-6160001-SB  10   0   
G5020-397-000  30  1  NM-6160511-SE  28   1   
G5080-397-000  13  2  NM-7060032-SC 12   0  

- - 12  52  PA-1004505-AO  6   22  GG55110000-339977-OOAAOO  20  5   4   
G 5102-397-OAO  20  7  PA-1004505-AO  20   3   
G 5404-172-OAO  6  26  PA-1503002-AO  20   8   
G5811-370-000  2  42  PA-1503002-AO  30   9   
G5813-370-000  2  44  PA-2002514-AO  20   7   
G5909-397-000-A  2  38  PA-2002514-AO  31   6   
G 5910-397-000  2  25  PA-2005001-00  6   9   
G 5913-397-000  2  26  PA-2005001-00  20   1   
G5927-397-OAO  12  7  PA-9000360-00  20   2   
G5927-397-000  12  8  PA-9000360-00  30   6   
G9101-116-OAO  26  17  PA-9000560-00  20   0

REF  PART NO  PAG E  REF  PART NO  PAG E  REF
O Õ� � NO Õ� � NO  

7  P8-0000100-00  26  23  PV -1505360-00  20  3  
8  PC-0105230-00  6  34  PV-1505360-00  30  1  
23  PC-0105230-00  20  20  PX-5000030-00  31   
1  PC-0124060-00  12  6  PX-9500010-00  13   
45  PC-0124060-00  12  43  PX-9500010-00  20  2  
30  PC-0124060-00  20  28  PX-9500050-00  3  3  
8  PC-0126010-00  13  1  PX-9500050-00  12   
28  PC-0126010-00  20  11   
3  PC-0151140-00  20  35  RE-0600000-KO  4  1  
12  PC-0151140-00  31  7   
34  PC-0228010-00  6  64  SK-3271301-SE  10   
13  PC-0228010-00  20  13  SK-3412000-SE  10  1  
28  PF-0705010-00  20  39  SK-3412000-SE  10  4  
12  PF-0705010-00  30  10  SK-3483201-SE  18   

19  PJ-0151050-01  6  35  SK-3483201-SE  18   
- 0  - 3  31  K-3552000- 33  24  PPJJ-00220055 00000-0011  12  12  SSL-4030591-SSCC 12  2  

18  PJ-0320540-01  3  29  SL 4030591-SC 34  1  

20 -32 54 -1  9 - - 5PPJJ-0046003900-003  1122  36  SSLL-44004400889911-SSCC 66  6  
6  PJ-0460390-03  20  30  SL-4040891-SC 12   
7  PJ-2300042-00  12  4  SL4040891-SC 14   
22  P -0 0 0 -1  0  1  L 4 4 8 1S 3 1  J 3 14 5 0 2 4 S -0 0 9 -C 0  

5 - -1  30 6 - - 1 1221  PPJJ-33001100440055-006  6  57  SSLL-44004400889911-SSCC 332   

4  - 4 -6  16  4  089 -C 34  9  PPJJ-3300110060055-004  2200  34  SSLL 4004410811-SSF  6  3  
8  P -0 0 0 -4  1  1  L 4 4 0 1S 1 4  J 3 16 5 0 3 1 S -0 19 -C 0   
10  PJ-3010651-03  20  24  SL 4041091-SC 18  1  
27  PJ-3010852-01  12  56  SL 4043091-SC 12  5  

5  - 1852-1  20   43 - 33  PPJJ-3300300400-005  12  33  SS -00 199 -CC 0  LL 44 5 00 11SS 11 3  
19  PJ-3030400-05  12  42  SL-4051091-SC 12  2  

43  - 3 4  -5  20  29  - 316 -T  0  5  14  PPJJ-330040020003-001  12  2  SSLL-66004089922T NN  118   
15  PJ-3040203-01  20  31  SL-6051092-TN  10   
5  PJ-3040203-01  20  46  SL-6051092-TN  10  5  
4  PJ-3040203-01  34  10  SL-6051092T N  10  5  
5  PJ-3040405-04  6  36  SL-6051092-TN  12  1  

33 - 4  8 - 0 ~ 1 5PPJJ-33004400440055--008  2200  1 S44  SLL-6600551129922--TāNN  62  1  
45  PJ-3040405-08  30  9  SL 6051692-TN  10  5  
29  PJ-3040600-01  13  6  SL 6052092-TN  10  3  
5  PJ-3040600-01  20  9  SL-6053592T N  22   
8  PJ-3040605-01  6  58  SL-6053592-~āN  24   
21  PJ-3040605-01  20  15  SL-6053592-TN  24  1  

24  PJ-3040605-01  20  33  SL 6061492T N  12  5  
12  PJ-3040605-01  20  38  SL-6062092JrN  10  1  
30  PĂ -3040605-01  30  13  SL-6062592-TN  24  1  
19  PJ-3040605-01  31  10  SL-6082092-TN  6   
28  PJ-3040651-02  20  8  SL 6084092/rN  33   
39  PJ-3040800-01  6  37  SL-9082093-SE  6  3  
19  PJ-3040800-01  20  12  SL-9082093-SE  12  6  
18  PJ-3040851-02  6  62  SM-0050801-SC 10  5  
4  PJ-3040851-02  20  6  SM-0051601-SC 10  1  
31  PJ-3050200-01  20  45  SM-1030501-SC 12  3  
63  PJ-3050200-01  34  11  SM-1030501-SC 34   
26  PJ-3050800-01  20  22  SM-1030601-SC 4  1  
19  PJ-3050800-02  6  53  SM-1031401-SC 8  2  
24  PJ-3050800-02  20  4  SM-1041201-SC 6  4  
27  PJ-3080600-02  12  46  SM-4040655-SN  18  1  
19  PJ-3080600-02  20  27  SM-4041001-SC 28  2  

32 - - 12 58  - 2 -C 28  PPJJ-33009900005522-0033  20   1  SSMM-4400441180011-SSN  14   
19  PJ-3090800-04  13  7  M 4 4 0 1S 2 2  S -0 2 0 -C 8   
40  PJ-3090800-04  20  10  SM-4051405-SE  28  1  
5  PJ-3095200-01  26  22  SM-5030455-SN  12  3  
36  PV-1251090-00  6  60  SM-6030402́ P  12  3  
1  PV-1251090-00  12  54  SM-6030602́ N  2  3  
33  PV-1305400-00  6  56  SM-6040802-TP  4   
21  PV-1305400-00  20  14  SM-6050802-~āR  6  4  
42  PV-1305400-00  20  32  SM-6051002-TP  30   
7  PV-1305400-00  31  9  SM-6051400-SP  22   
43  PV-1505360-00  6  54  SM-6051600-SP  2  4  

ü36 N



NUM ERICA L IND EX O F PA RTS
�_ 

PART NO  PAG E  REF  PART NO  PAG E  REF  PART NO  PAG E  REF  PART NO  PAG E  REF
Õ� ~ NO Õ� � NO Õ� � NO Õ� ~ NO  

SM-6061002-TP  4  10  W P-0841600-SE  10  37  180-35907  20  56  400-82215  2  24   
SM-6061002-TP  6  42  W P-0841601-SC 6  3  180-36004  20  57  400-82216  2  35   
SM-6061002-üāP  12  20  W P-0841601-SC 6  49  180-36103  20  58  400-82217  2  23   
SM-6061610-SC 28  17  W P-0841601-SC 15  3  180-36202  20  59  400-82218  12  60   
SM-6062502-TP  31  6  W P-0871602-SE  12  62  180-36301  20  60  400-82219  31  4   
SM-6081202-üāp  6  44  W P-1052000-SC 10  27  180-36400  20  61  400-82220  2  1   
SM-6083002-TN  6  43  W P-1302501-SC 10  20  180-36509  20  62  400-82221  2  2   
SM-6084002-~āN  15  2  W P-1612616-SE  28  25  180-36608  20  63  400-82222  33  8   
SM-8030402-TP  12  44  W P-1703001-SC 10  25  180-72553  6  12  400-82223  35  1   

SM-9051203-SE  6  10  W S-0410002-KN  6  50   400-82225  35  3   
SS --8 496 00 23 C 1 111 WW SS--00311 22--KK 180  43  18075--5 669006  1622  4268  440000--88222 22249  35  17  2 2   
SS-2060510-SP  3  13  W S-0510002-KN  28  29  225-56906  34  7  400-82230  12  40   
SS-4110715-SP  3  11  W S-0510002-KP  30  4  229-30309  28  12  400-82231  10  2   
SS-4110915-SP  16  2  W S-0610002-KN  6  51  229-30408  28  6  400-82232  10  5   
SS-4120915-SP  3  25  W S-0610002-KN  8  20  229-30507  28  3  400-82233  10  8   
SS-4150715-SP  3  24  W S-0610002-KN  12  .21  229-30556  28  2  400-82234  10  11   
SS 6 6 4 0T 3  5  -2 3 1- N  0  1  93 7 5  8   

MM 2 T P- 8  00 110 S 4  7  5 000 000 NN  22  22 2 3   

-0 0 1-P  1 W S 15 0 0K 1 2 22 -0 0 2 4  400-82235  10  15   
SS-6060440T P  2  27  W S-1643202-KR  28  26  229-30804  28  16  400-82236  10  16   

- 8 41- 4  109-01106  4  8  -09 3  5  0 -2  7  13  SSSS-66009005200-SSPP  33  112   222299-3310000  2288  114  44 000-88 222338  1100  38   
SS-6090670-SP  2  30  118-20701  2  32  229-31109  28  13  400-82239  10  31   
SS-6110610-TP  2  13  121-12504  2  21  229-31307  28  7  400-82240  10  53   
SS-6111210-SP  3  26  121-12603  2  22  229-31406  28  5  400-82241  12  1   
SS-7060310-SP  3  16  121-12702  2  20  229-32800  26  4  400-82242  12  34   
SS-7060610-SP  2  31  122-88403  26  10  229-33006  26  12  400-82243  12  35   
SS-7080520-SP  2  33  123-47308  26  6  229-33105  26  5  400-82244  34  5   
SS-7080520-SP  3  23  131-02702  2  14  229-56205  14  3  400-82245  33  2   
SS-7090710-SP  2  7  131-10804  2  19  236-01057  29  1  400-82247  4  19   
SS-7090850-SP  2  18  131-42500  26  16  250-20009  4  4  400-82250  4  1   
SS-7110570-SP  12  47  131-48101  2  15  250-20207  4  3  400-82251  4  2   
SS-7110570-SP  34  4  131-49208  2  11  250-20306  4  6  400-82252  4  16   
SS-7110720-SP  2  3  131-49307  2  12  250-20405  4  7  400-82253  4  17   
SS-7110840-SP  12  31  131-49406  2  8  250-31907  6  15  400-82253  12  32   
SS-7110840-SP  12  41  131-49505  2  9  250-32103  6  17  400-82254  12  50   
SS-7151120-SP  2  4  131-49703  2  10  250-32202  6  18  400-82255  32  5   

SS-9111010-SP  2  5  131-55064  10  17   400-82259  22  1   
SS -- 5 0110 6   00 233 --5 00 26  35  3 400022255  0  1  44 00 70   
ST-4041451-SN  14  5  131-60007  26  2  320-02255  29  17  400-82261  24  2   
ST-9053511-SR  10  3  131-60106  26  7  320-02354  14  6  400-82262  24  5   

SS 89616053  T2 --CPP  31  455  1111499 15 4 3  102  18  22 -- 16  50  00 --88222256 3222  22   

ST-9053511-SR  33  6  131-60304  26  8   400-82264  24   11   
ST-9053511-SR  24  3  131-60205  26  3  4 0002  0  5133 7  22  31 4 0822 3  4  8  3 --22 04  9  89  0 - 6 2  
TA-2050406-RO  15  10  - 4 3  9   - 5  1 8  113311-66006001  2266  11  400-18482  15  1  440000-882222666  88  24   

W P-0250516-SD  2  34  -08 8  6   -18482  29  11  - 67  6  113311-6675556  228  11  440000-20398  15  9  440000-88222272  118  11   
W P-0250516-SD  3  17  131-67903  28  8  400-20400  15  7  400-82273  12  16   
W P-0320500-SC 2  37  131-68000  28  9  400-20402  15  8  400-82275  6  8   
W P-0320500-SC 8  31  131-68109  28  10  400-33826  24  17  400-82276  6  19   
W P-0410846-SC 6  46  131-68208  28  11  400-35100  10  6  400-82277  10  22   
W P-0430800-SC 6  47  132-35304  2  6  400-45965  3  1  400-82278  10  23   
W P-0430800-SC 14  8  161-08508  8  29  400-45966  3  2  400-82279  6  16   
W P-0430800-SD  4  11  161-10405  10  36  400-48535  26  13  400-82280  10   1   
W P-0430801-SE  14  10  161-11403  20  25  400-49385  18  6  400-82280  24   1   
W P-0450826-SC 10  49  161-13805  8  3  400-58951  6  55  400-82335  29  3   
W P-0450826-SC 13  9  161-21006  12  57  400-75275  6  1  400-82336  29  2   
W P-0450826-SC 33  4  161-21006  20  2  400-75279  14  1  400-82337  29  4   
W P-0480856-SP  18  3  161-21907  3  28  400-75281  33  5  400-82338  12  24   
W P-0480856-SP  18  10  161-36400  6  5  400-75285  13  3  400-82338  29  15   
W P-0482086-SD  16  4  161-36806  6  6  400-75287  10  4  400-82339  29  16   
W P-0501016-SD  16  3  161-38109  6  11  400-75287  24  4  400-82339  34  2   
W P-0550800-SP  30  3  161-87007  24  16  400-76142  24  12  400-82340  29  6   
W P-0551626-SD  22  3  161-87908  4  15  400-76143  24  13  400-82341  14  2   
W P-0551626-SD  22  5  162-32209  12  5  400-76144  24  14  400-82341  29  19   
W P-0551626-SD  24  6  178-33658  6  22  400-82207  2  43  400-82342  29  8   
W P-0551626-SD  24  9  180-35006  20  47  400-82208  10  29  400-82343  29  5   
W P-0561616-SC 10  9  180-35105  20  48  400-82208  10  47  400-82344  29  10   
W P-0641600-SC 6  65  180-35204  20  49  400-82208  10  54  400-82345  29  7   
W P-0641600-SC 8  18  180-35303  20  50  400-82209  10  30  400-82347  29  14   
VVp -0641600-SC 10  41  180-35402  20  51  400-82210  12  33  400-82348  29  12   
VVp -0641600-SC 12  22  180-35501  20  52  400-82211  12  14  400-82349  29  9   
W P-0641600-SC 31  8  180-35600  20  53  400-82212  10  44  400-82455  29  13   
W P-0641601-SC 6  48  180-35709  20  54  400-82213  2  45  400-82455  32  1   
W P-0720316-RZ  4  18  180-35808  20  55  400-82214  2  46  400-82456  33  1   

- 37 -



ý¥  

)  

NUM E RICA L IND EX O F PA RTS
�_

PA RT NO  PAG E  REF  PA RT NO  PA G E  R E F  PA RT NO  PA G E  RE F  PA RT NO  PA G E  R E F
Õ� ~ NO Õ� ~ NO Õ� � NO Õ� � NO  

8888011155  22442  9  444444440000000000000000--------88888888222555333333 3333244466  6661331 412112217  5  333   

- 38 -




